｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國電腦技能基金會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：電技字第1140000086號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025程速勁賽活動辦法、簡報、文宣(0000086A00_ATTCH1.pdf、0000086A00_
ATTCH3.png、0000086A00_ATTCH5.pdf)

公告「2025程速勁賽」相關訊息，敬請貴校轉知並鼓勵學
生報名參加，請查照。

本會為培養選手們在程式競賽過程中將課堂知識實際應

用，並以創新方式應對各種題目挑戰。透過競賽，激發同

學對學習程式的熱情。特舉辦旨揭活動，詳細內容如附件

說明。

報名日期：114年3月17日(一)至4月10日(四)止。競賽日
期：4月19日(六)。
詳細活動辦法請至網站下載(https://www.codejudger.com)。
倘有任何問題，請洽(02)2577-8806分機738，邱小姐。

正本：全國各高中職、全國各大專校院

副本：

地址：105台北市松山區八德路3段32號8樓
承辦人：邱淨蓮
電話：(02)2577-8806 #738

發文日期： 中華民國114年3月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/14
12:15:04

第1頁，共1頁

訓育組 114/03/14

1140002355